
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОЗНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ
село   Лозная

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля 2022 года                                                                                          № 9

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Лознянского сельского поселения от 11 августа 2017 года №58 « О
присвоении адреса земельному участку и расположенному на нем

жилому дому и аннулировании адреса объекта адресации»

  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации  нормативных правовых актов Лознянского сельского
поселения в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 19 ноября 2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения,
изменения  и  аннулирования  адресов»,  административным  регламентом
«Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на
территории  Лознянского сельского  поселения», утвержденным
постановлением  администрации  Лознянского  сельского  поселения
муниципального района «Ровеньский район» Белгородской  области  от  24
августа  2020 г. № 39,  администрация   Лознянского   сельского   поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Лознянского  сельского
поселения от  11 августа 2017 года №58 « О присвоении адреса земельному
участку  и  расположенному на  нем жилому дому и  аннулировании адреса
объекта адресации» следующее изменение:

  1.1 название постановления  изложить в следующей редакции:  «  О
присвоении  адреса  земельному  участку  и  расположенным  на  нем  жилым
домам и аннулировании адреса объекта адресации»;

   1.2.  в приложении к постановлению номер по порядку 1.2 изложить в
следующей редакции: «
1.2 31:24:0802001:514 Дом Российская Федерация, 

обл. Белгородская, 
м.р-н Ровеньский, 
с.п. Лознянское,
 с.Лозная, ул. Центральная, д.70»



1.3.  приложение  к  постановлению дополнить   номером по  порядку  в
следующей редакции: «

1.3 31:24:0802001:299 Дом Российская Федерация, 
обл. Белгородская, 
м.р-н Ровеньский, 
с.п. Лознянское,
с.Лозная, ул. Центральная, д.70 
строение 1»

2. Администрации Лознянского сельского поселения внести настоящее
постановление в федеральную информационную адресную систему.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лознянского сельского поселения                                            И.Д. Долженко

2


